
令和３年２月８日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校長 平良 淳

（公印省略）

「授業参観（２月）」中止のお知らせ

平素より保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動並びに新型コロナウイ

ルス感染症拡大予防にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、現在、沖縄県内においても新型コロナウイルス感染症に伴う感染者の増加

に伴い、緊急事態宣言が２月２８日まで延長されました。豊見城市においても県立

学校の地域感染レベルに準じて、小中学校の警戒レベルが第３段階に引き上げられ、

県民及び市民に感染拡大を食い止めるための緊急特別対策が求められており、今後

さらに感染者の増加が予想されます。

つきましては、前回の授業参観同様、感染症対策をとりながら分散型授業参観を

予定しておりましたが、感染症拡大防止の観点から「授業参観（２月）」については、

中止とさせていただきます。

保護者の皆様におかれましては、下記をご確認いただき、ご多忙の中、日程を調

整されていたかと思いますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、学級担任へご相談したいこと等がありましたら、どうぞご遠慮なくご連絡

をお願いいたします。

記

１．授業参観（２月）中止

令和３年２月１９日（金） ※感染症拡大予防のため


